
Yeni Tiguan



Yeni Tiguan.  
Gerçek SUV deneyimi.
Hayatın sürprizlerini gerçek SUV deneyimi ile karşılamak mı istiyorsunuz?  

Öyleyse 2018’den bugüne Volkswagen’in dünyada en çok satan modeli Tiguan’ın  

üçüncü nesliyle tanışmalısınız. Yeni Tiguan; ileri teknolojileri, aerodinamik SUV tasarımı ve 

premium kokpit tasarımıyla dikkat çekiyor. Dünyanın en iyi aydınlatma sistemlerinden

IQ.LIGHT HD Matrix farlar, üst düzey verim sunan eTSI hafif hibrit motor teknolojisi, sürüş 

deneyiminde âdeta “uçan halı” hissi yaratan Geliştirilmiş Adaptif Şasi Kontrolü “DCC Pro” ve 

yeni nesil bilgi eğlence sistemleri, masaj ve havalandırma fonksiyonlarına sahip yeni ergoActive 

Plus "Varenna" deri koltuklar ile şimdi her zamankinden daha konforlu ve daha premium.
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Her açıdan etkileyici.
Yeni Tiguan, sportif ve çarpıcı tasarımı ile herkeste büyüleyici bir etki bırakıyor.  

Güçlü oranlar ve dinamik çizgilerle karakterize edilen yeni silüetiyle kendinden emin  

bir duruş sergiliyor. İsteğe bağlı olarak sunulan IQ.LIGHT HD Matrix farları ile yeniden 

tasarlanmış ön bölüm, LED aydınlatma şeridine sahip kaslı arka kısım ve yeni jant 

seçenekleri gibi ince düşünülmüş tasarım detayları üstünlüğünü vurguluyor. 
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Geceyi gündüze dönüştüren teknoloji 
Yeni Tiguan’ın yenilikçi IQ.LIGHT HD Matrix farları; bağımsız olarak kontrol edilebilen 19.200 LED pikseli sayesinde sürüşe başlamadan 

önce size aydınlık bir başlangıç sunuyor. Böylece gece sürüşleri artık çok daha keyifli ve güvenli. IQ.LIGHT HD Matrix farlar, uzun farları 

diğer sürücüleri rahatsız etmeden hassas bir şekilde kullanmanızı sağlarken aynı zamanda sizin trafik işaretlerini daha belirgin ve 

görüşünüzü rahatsız etmeyecek şekilde görmenize yardımcı oluyor. Ayrıca Yeni Tiguan’ınız otoyolda yapılan çalışmalardan kaynaklı dar 

yollarda size yardımcı olmak için yol üzerine görünürlüğü artıran yardımcı şerit aydınlatması yansıtabiliyor. Yeni Tiguan’ın ışıltılı 

kimliğini oluşturan donanıma göre farklılık gösteren diğer aydınlatma ögeleri ise saymakla bitmiyor: Radyatör ızgarasında ve arka 

kısımda yer alan ışık şeritleri, dinamik sinyal lambaları, yan aynalardan yere yansıtılan motifli dış ambiyans aydınlatması, her yolculuk 

öncesi ve sonrasında sizi karşılayan ve uğurlayan ışık projeksiyonları ve aydınlatmalı kapı kolları. O
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Yeni Tiguan'a "Black Style" ile
daha sportif bir dokunuş katın.

02

Yeni Tiguan R-Line'da isteğe bağlı olarak sunulan “Black Style” 

tasarım paketi ile aracınızın görünümünü bir üst seviyeye 

taşıyabilirsiniz. Paketin sunduğu göz alıcı siyah vurgularla 

kalıcı bir izlenim bırakmaya hazır olun. Paketin bir parçası olan 

siyah renkli 19" “Coventry” alüminyum alaşım jantlar ve 

dilerseniz pakete ilave olarak sunulan 20" “York” ve 20" siyah 

“York” alüminyum alaşım jantlar ile de bu görünümü 

pekiştirebilirsiniz. Black Style paketi 19" “Coventry” siyah 

alüminyum alaşımlı jantlar, siyah tavan rayları, siyah yan 

aynalar, sportif tasarımlı “Black Style” tamponlar, parlak siyah 

şeritli ön hava girişi ve yan camlarda parlak siyah görünümlü 

şeritler içerir.
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Yeni Tiguan ile  
günlük rutinden sıyrılın.

01 Sürüş sırasında Volkswagen’inizi değiştirmişsiniz gibi 
tamamen yeni bir sürüş deneyimine tek bir dokunuşla geçmek 
ister misiniz? Yeni Tiguan’daki Sürüş Deneyim Kumandası 
“Driving Experience Control” ile spor modundan konfor 
moduna veya tersine anında geçiş yapabilirsiniz. Dilediğiniz 
ambiyans aydınlatmasını, müziği veya daha birçok ayarı aynı 
anda kontrol etmek için tek bir dokunuşunuz yeterli. 

02 Elegance ve R-Line donanım seviyelerinde standart 
olanak sunulan 30 renkli ambiyans aydınlatma sayesinde 
Yeni Tiguan’ınızın iç mekânını küçük bir dokunuşla 
kolayca aydınlatabilirsiniz. 5 ışık şeridi, aydınlatılmış 
dekoratif elemanlar ve 30’a kadar farklı renk seçeneğiyle 
kişiselleştirilmiş bir aydınlatma atmosferi yaratın. Özel 
vurgular arasında donanım seviyesine bağlı olarak gösterge 
panelindeki aydınlatılmış R logosu veya aydınlatılmış Tiguan 
yazısı da var. E  RL OL

Yeni Tiguan’ın iç tasarımı sizi tamamen yeni, yüksek bir seviyede karşılıyor. Hem standart olarak sunulan “Composition Media Pro” 

12,9" ekrana sahip bilgi eğlence sistemi hem de isteğe bağlı olarak sunulan 15" bilgi-eğlence ekranına sahip Discover Pro Max 

navigasyon sistemi Yeni Tiguan'da üst düzey teknoloji ve konforu bir arada sunuyor.
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02
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02 Sürüş sırasında sadece hız ve devir 
göstergesini mi görmek istersiniz?
Sürüş verilerini ya da dinlediğiniz 
müziğin adını mı,  yoksa bunların 
hepsini birden mi? Gerçekten de 
her şey sizin kontrolünüzde: Yüksek 
çözünürlüklü 10,25" dijital gösterge 
paneli “Digital Cockpit Pro”yu kendi 
tercihlerinize göre düzenleyebilirsiniz.
L  E  RL 

01 Tüm donanım seviyelerinde standart olarak sunulan 
“Composition Media Pro” bilgi-eğlence sistemi size eğlence 
ve bilgiden çok daha fazlasını sunar: 12,9" dokunmatik 
ekran, 8 adet hoparlör, merkezî hoparlör, 10,25" dijital 
gösterge paneli “Digital Cockpit Pro”, kablosuz mobil 
bağlantı arayüzü "App-Connect". Daha fazlasını isteyenler 
için isteğe bağlı olarak sunulan “Discover Pro Max” 
navigasyon sistemi ek olarak şunları içerir: 15" dokunmatik 
ekran ve navigasyon. L  E  RL 

01
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Yenilikçi eğlenceye
merhaba deyin.

05 İsteğe bağlı olarak sunulan “Harman 
Kardon” ses sistemi; sofistike sesi ve zarif 
tasarımıyla herkeste etkileyici bir izlenim 
bırakır. Sürüş sırasında sadece müzik 
dinlemeyen, bu anları bir kutlamaya çeviren 
ses tutkunları için dengeli tizler ve baslar, 
kristal berraklığında baslar dinletmek için 
tasarlanmıştır.

“Harman Kardon” ses sistemi sahip 
olduğu 700 watt gücü, merkezî hoparlörü, 
subwoofer‘ı, dijital 16 kanallı amplifikatörü, 
10 adet hoparlörü ve 360 derece 
“Surround” ses sistemiyle Yeni Tiguan’ı bir 
konser salonuna dönüştürür. O  

04 Orta konsolun geniş mobil cihaz 
sabitleme alanında, Qi standartlarına 
uyumlu iki cihaz eş zamanlı ve kablosuz 
olarak şarj olabilir. Kablosuz şarj alanı, 
15 watt kablosuz hızlı şarj ve cihaz 
soğutma fonksiyonlarına sahiptir.
 O  

03 Gözünüzü yoldan ayırmadan önemli bilgileri kontrol etmeye 
ne dersiniz? İsteğe bağlı olarak sunulan ek bilgilendirme 
ekranı “Head-up Display” ön camın bir kısmını hızınızı, sürücü 
destek sistemlerinden gelen mesajları veya navigasyon 
talimatlarını görüntüleyebilen bir yansıtma yüzeyine dönüştürür. 
Üstelik ışığın doğrudan ön cama vurduğu veya yolun karla 
kaplı olduğu durumlarda bile her şey net bir şekilde okunur. 
İhtiyaç duymadığınızda da ek bilgilendirme ekranı “Head-up 
Display”inizi tamamen kapatabilirsiniz. O  

03

04

05

Görseller yurt dışına aittir, Türkiye donanımında farklılık gösterebilir. Yeni Tiguan - Bilgi ve eğlence sistemleri 13





Birinci sınıf yolculuk deneyimi 
Yeni Tiguan'da.
Yeni Tiguan’ın ön koltukları tam anlamıyla arkanıza yaslanıp rahatlamanızı sağlar. Elegance ve R-Line donanım seviyelerinde 

standart olarak sunulan ergoActive Plus koltukların 10 bölgeli pnömatik basınç özelliğine sahip programlı masaj fonksiyonu 

ile her türlü masaj yaptırabilmek mümkün. Ayrıca ergoActive Plus “Varenna” deri koltuklarda sıcak günler için koltuk 

havalandırma özelliği de mevcuttur. Tüm bunlara sahipken, Tiguan’ınızdan hiç ayrılmak istemeyeceksiniz.
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01I02 Yeni Tiguan, yolcularına son derece ferah bir arka alan sunar. İleri-Geri hareket edebilen, esnek arka koltuk sırası sayesinde tüm 
planlarınıza kolayca uyum sağlar. Tüm ihtiyaçlarınızı karşılamak için arka koltuk sırasını tamamen yatırabilir ya da bir kısmını katlayabilirsiniz. 
Çift kademeli bagaj zemini sayesinde 1.650 litreye kadar ekstra yükleme alanına sahip olabilirsiniz. Kısa bir şehirden kaçış rotası veya uzun bir 
tatil için Yeni Tiguan’ınızda tüm eşyalarınıza yetecek alanınız var. L  E  RL 

01 02

Sınırsız macera için çok daha geniş alan.
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03I04 Yeni Tiguan, 2,3 tona kadar (2,0 TDI 193 PS motor seçeneği) römork 
yükü çekebilir. İsteğe bağlı olarak sunulan çeki demiri, aracın arkasında 
gizlidir ve gerektiğinde tek bir düğmeye basarak yarı otomatik olarak açılır. 
Römorkla manevra yapmak kolay olmadığı için isteğe bağlı olarak sunulan 
römork manevra asistanı “Trailer Assist” size yardımcı olabilir. Ayrıca 
Volkswagen orijinal aksesuarlarından bisiklet taşıyıcıya sahipseniz çeki 
demirine sabitleyerek 100 kg genel yük ve 75 kg bisiklet taşınabilir. O  

03

04
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Sürüş deneyiminizi kişiselleştirin.
01I02 İsteğe bağlı olarak sunulan 
Geliştirilmiş Adaptif Şasi Kontrolü “DCC 
Pro” sayesinde aracınızın yürüyen aksamını 
dilediğiniz gibi ayarlayabilirsiniz. Yenilikçi 
iki valfli teknoloji ile donatılmış elektronik 
kontrollü süspansiyonlar, yol koşullarına 
ve sürüş durumuna milisaniyeler içinde 
uyum sağlayarak süspansiyon davranışını 
otomatik olarak ayarlar. Çift valf 
teknolojisi, yüksek konfor ve dinamizm 
sunmak için son derece hassas ayarları bir 
arada sunar.

DCC Pro ile comfort, sport veya individual 
gibi farklı sürüş profilleri arasından 
seçim yapabilirsiniz. Individual mod ile 
15 kademeli süspansiyon ayarından 
dilediğiniz tercihi yapabilirsiniz. Sürüş 
profili seçiminde yer alan dinamik araç 
ayarları, araç kullanımını daha da geliştirir 
ve böylece daha fazla sürüş keyfi ve 
hassasiyet sağlar. O  

01
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03I04 Elegance ve R-Line donanım seviyelerinde 
standart olarak sunulan elektrikli açılır kapanır 
panoramik cam tavan ile manzaranın tadını çıkarın. 
Geniş cam yüzeyi sayesinde tüm yolcular bol bol 
doğal ışık alır. Üstelik aşırı güneş ışığından korunmak 
için elektrikli tavan perdesi de mevcuttur. Temiz 
hava almak içinse panoramik cam tavanın ön kısmı 
yukarıya doğru eğimli biçimde veya tamamen geriye 
doğru açılabilir. E  RL OL

02

03

04
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01

02

01 Akıllı Park Asistanı “Park Assist Plus” Life donanım seviyesinden 
itibaren standart olarak sunulan Park Assist Plus özellikli Yeni 
Tiguan’ınız, bir otopark alanının kendisi için yeterince büyük olup 
olmadığını bilmekle kalmaz, aynı zamanda sizin için onu park da eder. 
Park Assist Plus 40 km/s hıza kadar uygun paralel park alanlarını, 20 
km/s hıza kadar ise dikey park alanlarını arar. Bulunan park alanlarından 
birine karar verdiğinizde park işlemine başlarsınız. Park Assist Plus 
sizin için park manevrasını gerçekleştirebilir, size sadece park işlemini 
izlemek ve gerekirse müdahale etmek kalır. Park Assist Plus paralel bir 
park alanından çıkarken de yardımcı olabilir. L  E  RL  

02 İsteğe bağlı olarak sunulan Yarı Otonom Sürüş 
Asistanı “Travel Assist”, size oldukça kullanışlı bir sürüş 
yardımı sunar. Aracınızı şeridinizde tutabilir, önündeki 
araca minimum mesafeyi koruyabilir ve belirlediğiniz 
maksimum hızı sürdürebilir. Bunu yapmak için kullandığı 
özelliklerden biri Şerit Takip Asistanı‘dır. Bu, aracı aktif 
bir şekilde şeridin ortasında tutar. Travel Assist, zaman 
içinde sizin sürüş tarzınıza uyum sağlayarak aracı aktif 
bir şekilde şeridin tam ortasında tutmak yerine, sağ 
veya sol çizgiye yakın bir sürüş sunabilir. Ayrıca Travel 
Assist virajlara da uyum sağlar. O

Sürüş keyfinize
güven katıyoruz.

Tüm asistan sistemleri sistemin izin verdiği ölçüde çalışır ve gerektiği durumlarda sürüş asistan sistemini devre dışı bırakmak ve aracı güvenli kullanmak sürücünün sorumluluğundadır.
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04

10
03 Eğer sürücü herhangi bir sürüş aktivitesi 
göstermiyorsa Acil Durum Asistanı “Emergency 
Assist” bunu tespit edebilir ve sizin yeniden 
kontrolü elinize almanız için çalışır; başarısız olursa 
da gerektiğinde kazayı önlemek için aracı sınırlar 
içinde kontrollü olarak durdurmaya çalışabilir. O  

04 Life donanım seviyesinden itibaren standart 
olarak sunulan Adaptif Hız Sabitleyicisi “ACC”, 
daha önce belirlenmiş maksimum hızı ve önündeki 
araçla aranızdaki belirlenmiş minimum mesafeyi 
korumanıza yardımcı olur. L  E  RL  
 
05 Standart olarak sunulan Ön Bölge Asistanı 
“Front Assist”, yaya ve bisikletli izleme özelliği 
sayesinde yaya, bisikletli ve diğer araçlarla ilgili 
kritik bir durum olduğunda sizi uyarabilir.
Acil durumlarda otomatik olarak fren yapabilir.
L  E  RL 

06 Elegance ve R-Line donanım seviyelerinde 
standart olarak sunulan Şerit Değiştirme Asistanı 
“Side Asisst” ve Arka Trafik Asistanı “Rear 
Traffic Assist”, tehlikeli şerit değişikliklerinde sizi 
uyarabilir. Yan aynada bulunan LED aydınlatma, kör 
noktanızda bir araç olduğunu veya hızla arkadan 
yaklaştığını size gösterir. Şerit değiştirmek için 

sinyal verdiğinizde  aracınızın pozisyonunu ve 
hızını baz alarak bu araçlardan birinin tehlikeli 
olup olmadığını hesaplar ve dikkatinizi çekmek 
için yanıp sönen bir uyarı verir. Şerit Değiştirme 
Asistanı, Şerit Takip Asistanı “Lane Assist” 
desteği ile direksiyona müdahale edebilir.
E  RL  

07 Elegance ve R-Line donanım seviyelerinde 
standart olarak sunulan Arka Trafik Asistanı 
“Rear Traffic Assist”, geri manevra yaparken 
yolunuzdaki başka bir araç hakkında sizi uyarır. 
Eğer tepki vermezseniz sistem müdahale 
edebilir ve çarpışmayı hafifletmek veya önlemek 
için aracı frenleyebilir. E  RL 

08 İsteğe bağlı olarak sunulan araçtan çıkış uyarı 
sistemi “Exit Warning System”, aracınızdan 
ayrılırken tehlikeli durumları önlemenize 

yardımcı olur. Aracınız arkadan yaklaşan bir başka 
aracı tespit edebilir ve aracınızdan çıkmadan önce 
sizi sesli ve görsel olarak uyarabilir. O   

09 Standart olarak sunulan Şerit Takip Asistanı 
“Lane Assist” 60 km/s hızdan itibaren aracın, 
sürücü farkında olmadan kendi şeridinden çıkıp 
çıkmadığını algılayabilir. Düzeltici direksiyon 
müdahalesiyle sürücünün dikkatini tekrar yola 
yönlendirebilir. L  E  RL 

10 Şehir merkezinde manevra yaparken, çok katlı 
bir otoparkta veya engebeli bir arazide sürüş 
sırasında sürücüler birkaç ek göze ihtiyaç duyabilir.  
İsteğe bağlı olarak sunulan çevre görüş sistemi 
“Area View” ile bu gözlere sahip olursunuz. Aracın 
etrafındaki alanı gözleyen 4 adet kamera, elde 
edilen bilgileri bilgi eğlence sistemi ekranına 
aktarır. Böylece kaldırımları veya park işaretlerini 
daha iyi görebilir ve köşelere bile bakabilirsiniz. O  

05

08
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01 “Life“ kumaş koltuk döşemesi Gri Melanj/Soul Siyah AO L

02 “Varenna” deri koltuk döşemesi Soul Siyah AP E

Koltuk döşemeleri

01 02

Life donanım L    Elegance donanım E    R-Line donanım RL   Opsiyonel donanım O    Life donanımda opsiyonel OL    Elegance donanımda opsiyonel OE    R-Line donanımda opsiyonel OR  



03 “Varenna” deri koltuk döşemesi Mistral Gri/Soul Siyah AQ E

04 “Varenna” deri koltuk döşemesi Soul Siyah ZN R

Bu sayfalardaki görseller yalnızca fikir verme amaçlıdır ve gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. 

03 04
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Renk ve
jant seçenekleri

Standart renk S    Opsiyonel O  

Uranüs grisi opak 5K S Saf beyaz opak 0Q S Zeytin yeşili metalik D4 O

Abanoz siyah metalik 0E OGünbatımı mavisi metalik V2 O

Oryx beyazı sedefli OR O

İstiridye grisi metalik F0 O Narçiçeği kırmızısı metalik D3 O

Yunus grisi metalik BO O

Bu sayfalardaki görseller yalnızca fikir verme amaçlıdır ve gerçek görüntülerle farklılık gösterebilir. 
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Jantlar aynı araç üzerinde örnek olarak gösterilmiştir, model donanım seviyelerine göre aradığınız jantın bulunma durumu değişiklik gösterebilir.

01 17" “Bari” alüminyum alaşımlı jantlar L
02 17" “Venezia” alüminyum alaşımlı jantlar OL
03 18" “Napoli” alüminyum alaşımlı jantlar  E  OL
04 18" “Bologna” alüminyum alaşımlı jantlar OL
05 19" “Catania” alüminyum alaşımlı jantlar OE
06 20" “Cannes” alüminyum alaşımlı jantlar OE
07 20" “Coventry” alüminyum alaşımlı jantlar R

08 20" “Coventry” siyah alüminyum alaşımlı jantlar “Black Style” OR
09 20" “Leeds” alüminyum alaşımlı jantlar OR
10 20" “York” alüminyum alaşımlı jantlar OR
11 20" “York” siyah alüminyum alaşımlı jantlar “Black Style” OR

Life donanım L    Elegance donanım E    R-Line donanım RL   Opsiyonel donanım O    Life donanımda opsiyonel OL    Elegance donanımda opsiyonel OE    R-Line donanımda opsiyonel OR  
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Teknik özellikler
VOLKSWAGEN
YENİ TIGUAN

1,5 lt eTSI 150 PS DSG 

Life

1,5 lt eTSI 150 PS DSG 

Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS DSG 

R-Line

2,0 lt TDI SCR* 193 PS 
4MOTION DSG
Elegance

2,0 lt TDI SCR* 193 PS 
4MOTION DSG
R-Line

Motor tipi 4 silindir benzinli motor 4 silindir benzinli motor 4 silindir benzinli motor 4 silindir TDI dizel motor 4 silindir TDI dizel motor
Motor hacmi, lt/cm3 1,5 / 1498 1,5 / 1498 1,5 / 1498 2,0 / 1968 2,0 / 1968
Maks. güç, kW (PS)
dv/dk 110 (150) / 5000 110 (150) / 5000 110 (150) / 5000 142 (193) / 3400 142 (193) / 3400

Maks. tork, Nm dv/dk 250 / 1500 - 3500 250 / 1500 - 3500 250 / 1500 - 3500 400 / 1750-3250 400 / 1750-3250

Karışım sistemi Elektronik kontrollü 
direkt enjeksiyon

Elektronik kontrollü 
direkt enjeksiyon

Elektronik kontrollü 
direkt enjeksiyon

Common rail direkt dizel 
enjeksiyonu

Common rail direkt dizel 
enjeksiyonu

Vites kutusu 7 ileri DSG 7 ileri DSG 7 ileri DSG 7 ileri DSG 7 ileri DSG
BOYUTLAR
Uzunluk, mm 4539 4539 4539 4539 4539
Genişlik, mm 1842 1842 1859 1842 1859
Yükseklik, mm 1645 1645 1645 1656 1656
Aks mesafesi, mm 2677 2677 2677 2680 2680

İz genişliği, ön/arka, mm 1586-1590 / 1575-
1583

1584-1590 / 1575-
1583

1584-1590 / 1575-
1583

1583-1588 / 1574-
1578

1583-1588 / 1574-
1578

Yakıt tankı, lt 55 55 55 58 58
Dönme çapı, m 11,7 11,7 11,7 11,7 11,7
Bagaj kapasitesi, lt 652 652 652 652 652
Boş ağırlık min., kg 1642 1642 1642 1774 1774
HIZLANMALAR
Maks. hız, km/s 210 210 210 220 220
0-100 km/s sn 9,1 9,1 9,1 7,7 7,7
WLTP Yakıt tüketimi, 
lt/100 km 
Düşük 8,3 8,4 8,4 8,5 8,5
Orta 6 6,1 6,2 6,2 6,3
Yüksek 5,2 5,4 5,5 5,4 5,5
Ekstra yüksek 6,4 6,6 6,8 6,3 6,5
Birleşik 6,2 6,3 6,5 6,3 6,4
WLTP CO₂ Emisyon,
g/km  
Birleşik 141 145 148 166 168

*SCR katalizatörü (Selective Catalytic Reduction), Adblue katkısı sayesinde, azot oksit (NOx) egzoz gazı bileşenini istenmedik yan ürünler oluşmadan seçici bir şekilde azota ve suya dönüştürür.  



VOLKSWAGEN YENİ TIGUAN 1,5 lt eTSI 150 PS

Life

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

R-Line

İç Donanım
Arkada yükseklik ayarlı 3 adet koltuk başlığı S S S
Asimetrik katlanabilen arka koltuklar S S S
Bagaj bölümünden katlanabilen arka koltuklar S S S
“Life” kumaş koltuk döşemesi S - -
“Varenna” deri koltuk döşemesi - S -
“Varenna” R-Line deri koltuk döşemesi - - S
“Comfort” ön koltuklar S - -
“Sports Comfort” ön koltuklar - S S
Yükseklik ayarlı ön koltuklar S S S
Aydınlatmalı iç dekor - S -
R-Line tasarımlı aydınlatmalı iç dekor - - S
Bagajda ve orta konsolda 12 volt soket S S S
Bagajda 230 volt soket - S S
Krom detaylara sahip ayna ayar düğmeleri, kapı çekme ve açma kolu - S S
Çok fonksiyonlu ısıtmalı deri direksiyon S S -
Çok fonksiyonlu, spor “R” logolu, ısıtmalı deri direksiyon - - S
Direksiyon üzerinde DSG vites kumandaları S S S
Deri kaplı ön kol desteği S S S
Arka kol desteği S S S
Orta konsol yanlarında deri kaplama - S S
Işıklı makyaj aynaları S S S
Kapı içi deri döşemeler S S S
Önde ayak bölgesi aydınlatması - S S
10 renkli ambiyans aydınlatması (Ön panel) S - -
30 renkli ambiyans aydınlatması (Ön panel, kapı içi ve dekor) - S S
Önde ve arkada LED okuma lambaları S S S
Ön kapılarda alüminyum görünümlü marşpiyel kaplamaları - S S
Tavanda saklama alanı S - -

Donanım özellikleri
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Donanım özellikleri
VOLKSWAGEN YENİ TIGUAN 1,5 lt eTSI 150 PS

Life

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

R-Line

İç Donanım
Siyah tavan döşemesi - - S
Katlanabilir ön yolcu koltuğu S S -
Bagaj bölmesi ışıklandırması S S S
Çift kademeli bagaj zemini S S S
12,9" “Composition Media Pro” bilgi ve eğlence sistemi S S S
10,25" dijital gösterge paneli “Digital Cockpit Pro” S S S
Sürüş Deneyim Kumandası “Driving Experience Control” S S S
Bluetooth'lu mobil bağlantı arayüzü S S S
Kablosuz mobil bağlantı arayüzü “App-Connect” S S S
Önde çift USB-C girişi S S S
Arkada çift USB-C girişi - S S
8 adet hoparlör S S S
Geri görüş kamerası S S S
Paslanmaz çelik pedallar - - S
Dış Donanım
7J x 17" “Bari” alüminyum alaşımlı jantlar, 215/65 R17 lastikler S - -
7,5J x 18" “Napoli” alüminyum alaşımlı jantlar, 235/55 R18 lastikler - S -
8,5J x 19" “Coventry” alüminyum alaşımlı jantlar, 255/45 R19 lastikler - - S
LED farlar S - -
LED Plus farlar - S S
LED gündüz sürüş farları S S S
Uzun far asistanı - S S
Dinamik viraj aydınlatması - S S
Ön sis farları ve statik viraj aydınlatması - S S
Far yükseklik ayarı S - -
Otomatik far yükseklik ayarı - S S
LED stop lambaları S - -
3 boyut görünümlü LED stop lambaları - S S



VOLKSWAGEN YENİ TIGUAN 1,5 lt eTSI 150 PS

Life

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

R-Line

Dış Donanım
Arka sis farı S S S
Yan camlarda krom çıtalar - S S
Gövde rengi tamponlar S S -
Önde krom çıtalı hava girişi (tek krom parça) S - -
Önde krom çıtalı hava girişi (3 krom parça) - S -
Spor tasarımlı tamponlar ve krom çıtalı hava girişi - - S
Panoramik açılır cam tavan - S S
“Welcome Light” yan aynalarda dış ambiyans aydınlatması S S S
Kapı kollarında dış ambiyans aydınlatması S S S
Ön farlardan VW logosuna kadar uzanan dekoratif LED aydınlatma - S S
Elektrik ayarlı, ısıtmalı ve katlanabilir yan aynalar S S S
Siyah tavan rayları S - -
Gümüş tavan rayları - S S
Ses izolasyonlu yan camlar ve %80 karartılmış arka ve arka yan camlar - S S
Yer tasarruflu çelik jantlı stepne S S S
Konfor
Eve Geliş, Evden Çıkış Fonksiyonu “Coming Home, Leaving Home” S S S
Kolay açılır/kapanır bagaj kapağı “Easy Open/Close” - S S
Anahtarsız çalıştırma sistemi “Keyless Start” S - -
Anahtarsız giriş ve çalıştırma sistemi “Keyless Access” - S S
3 bölgeli tam otomatik klima “Climatronic” S S S
Kendiliğinden kararan iç dikiz aynası S S S
Yağmur sensörü S S S
Isıtmalı ön koltuklar S S S
Isıtmalı ön cam yıkama suyu S S S
Ön koltuklarda pnömatik bel destek ayarı S S S
Elektrik ayarlı ErgoActive Plus ön koltuklar - S S
Havalandırmalı ve masaj programlı ön koltuklar - S S
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Donanım özellikleri
VOLKSWAGEN YENİ TIGUAN 1,5 lt eTSI 150 PS

Life

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

R-Line

Konfor
Sürüş profil seçimi “Driving Profile Selection” S S S
Geliştirilmiş Adaptif Şasi Kontrol Sistemi “DCC Pro” -  S*  S*
Park mesafe sensörleri (ön, arka) S S S
Akıllı Park Asistanı “Park Assist Plus” S S S
Adaptif Hız Sabitleyicisi “ACC”          S S S
Hız Sınırlayıcı “Speed Limiter” S S S
Uzaktan kumandalı merkezi kilit S S S
Elektro-mekanik park freni S S S
Start/Stop sistemi ve fren enerjisi geri kazanımı S S S
Güvenlik
Anti Blokaj Fren Sistemi (ABS) S S S
Elektronik Fren Basıncı Dağıtıcısı (EBD) S S S
Elektronik Diferansiyel Kilidi (EDL) S S S
Elektronik Motor Çekiş Kontrolü (MSR) S S S
Eletronik Patinaj Önleme Sistemi (ASR) S S S
Elektronik Stabilizasyon Programı (ESP) S S S
Gelişmiş Ön Aydınlatma Sistemi (AFS) - S S
Acil durum çağrı servisi “e-call” S S S
Dört tekerlekten çekiş özelliği “4MOTION” -  S*  S*
Hıza duyarlı elektro-mekanik servo direksiyon S S S
İkincil Çarpışma Freni “Multi Collision Brake” S S S
Yokuş Kalkış Asistanı ”Auto Hold” S S S
Yokuş İniş Desteği “Hill Descent Control” -  S*  S*
Ön Bölge Asistanı “Front Assist” S S S
Şerit Takip Asistanı “Lane Assist” S S S

*2.0 TDI SCR 193 PS DSG 4MOTION araçlarda standart olarak sunulmaktadır.



VOLKSWAGEN YENİ TIGUAN 1,5 lt eTSI 150 PS

Life

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

Elegance

1,5 lt eTSI 150 PS
2,0 lt TDI SCR 4MOTION 193 PS 

R-Line

Güvenlik
Şerit Değiştirme Asistanı “Side Assist” ve Arka Trafik Asistanı
“Rear Traffic Assist” - S S

Lastik tamir kiti S S S
Kriko S S S
Hırsızlığa karşı alarm sistemi - S S
Lastik basınç kontrol sistemi S S S
Mobilite lastikleri (patlamaya karşı direnci artırılmış lastikler) - S S
Piroteknik ön emniyet kemerleri S S S
Arkada 3 adet 3 noktalı emniyet kemeri S S S
Ön ve arka emniyet kemerleri için görsel ve sesli uyarı S S S
Çocuk koltuğu sabitleyici (ISOFIX) S S S
Sürücü ve yolcu ön hava yastıkları, ön yolcu hava yastığını devre dışı 
bırakma özelliği S S S

Ön yan hava yastıkları, ön ve arka perde hava yastıkları S S S
Arka yan hava yastıkları S S S
Gelişmiş yorgunluk tespit sistemi ve dikkat uyarısı "Driving 
Assistance Monitor" S S S
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Türkiye Distribütörü: Doğuş Otomotiv Servis ve Ticaret A.Ş.
Tel: (0262) 676 90 90
www.vw.com.tr

Bu katalog 2025 üretici model yılı araçlar için geçerlidir. Volkswagen, aktif bir ürün geliştirme politikası izlemektedir. Bu nedenle Doğuş Otomotiv ve Volkswagen; model, tasarım, renk, donanım, aksesuar ve teknik özelliklerle 
diğer tüm bilgileri önceden bildirmeksizin değiştirme hakkını saklı tutar. Bu doküman baskı tarihinden (10.12.2024) sonra güncellenmiş olabilir. Doğuş Otomotiv ve/veya Volkswagen tarafından ürünü tanımlamak için kullanılan 
işaret ya da numaralarla ilgili olarak bir hak iddia edilemez. Bu broşürde kullanılan şekil ve görseller, standart donanıma dâhil olmayan aksesuarlar ve özel donanımlar içerebilir. Bu broşürdeki donanım görselleri, fikir vermek için 
kullanılmış olup Türkiye’de sunulanlardan farklı donanımlara ait görseller olabilir. Baskı işlemlerindeki sınırlandırmalar nedeniyle kâğıt üzerindeki renkler ürünlerin gerçek renklerine göre farklılık gösterebilmektedir. Bazı ürün 
ve hizmetler, ulusal ve AB yasaları ya da iklim koşulları gereğince tüm pazarlarda sunulamamaktadır. Volkswagen ürünlerini satın alırken ulusal kanuni gereklilikler de göz önünde bulundurulmalıdır. Daha fazla bilgi için lütfen 
Volkswagen Yetkili Satıcılarıyla iletişime geçin. 

Yeni Tiguan

instagram.com/vwturkiyefacebook.com/vwturkiye youtube.com/vwturkiye

Volkswagen dünyasını
daha yakından
tanımak için
tek yapmanız
gereken QR kodu
taratmak.


